

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**


SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, LOS CUALES SE DETALLAN A CONTINUACIÓN.

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0018/2022	FECHA DE COMPRA:	02 DE MARZO DE 2022
PROVEEDOR:	JAVIER CORONA BUENFIL		
PARTIDA:	2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA		
			 0046/2022

PERSONA QUE RECIBE		FECHA DE RECEPCIÓN:
NOMBRE:	ANA LUISA GUTIERREZ VELAZQUEZ	08 MAR 2022
CARGO:	COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEMAIG	

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0235-AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	3	\$150.00	\$450.00
0256-BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 25 X 50 CM, 1KG.	KILOGRAMO	7	\$57.50	\$402.50
0258-BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	13	\$45.00	\$585.00
0259-BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$45.00	\$135.00
0277-DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	20	\$85.00	\$1,700.00
0287-ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	3	\$23.00	\$69.00
0289-ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	2	\$37.00	\$74.00
0293-FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	5	\$16.00	\$80.00
0294-FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	10	\$17.50	\$175.00
0300-GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	35	\$65.00	\$2,275.00
0306-INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	5	\$70.00	\$350.00
0309-JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	1	\$7.50	\$7.50
0313-LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	21	\$13.50	\$283.50
0314-LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	15	\$21.50	\$322.50
0328-PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	BOLSA	3	\$299.00	\$897.00
0335-PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	20	\$10.00	\$200.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

Table with 2 main columns: ORDEN DE COMPRA and ACTA NÚMERO. Includes fields for FOLIO, FECHA DE COMPRA, PROVEEDOR, and PARTIDA.

Table with 5 columns: DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANT., PRECIO, and IMPORTE. Lists various cleaning supplies and their quantities and prices.

Summary table with 2 columns: Item description and Amount. Includes rows for SUBTOTAL, % IVA, and TOTAL.

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Table with 2 columns: ENTREGA POR EL PROVEEDOR and RECIBE POR EL ESTADO. Contains signatures and names of Javier Corona Buenfil and Ana Luisa Gutierrez Velazquez.

Cadena original: [00462022][02032022][2161][OC-0018][6105][139072400][02032022][223][02]
Cadena encriptada: TqNVCuCb2z5riB6xasVXz7Wpxl9b9FsAzJzu8cFGX513IZf65DERp0sBMuJ4BpeV+BoSN7+e53ElqWmNv/6O3Q==

Handwritten date and time: 08/03/22 12:15 p.m.